Внутригородское муниципальное образование Санкт -Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(Пятый созыв, 2014 -2019гг.)

Нарвский проспект, дом 16, литер А, округ Екатерингофский, Санкт-Петербург, Российская Федерация, 190020

РЕШЕНИЕ

04 октября 2018 г.   № 18-96/2-И

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета внутригородского
муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ
Екатерингофский на 2019 год

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, ст.ст. 28,52 Федерального закона

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»; ст. 15 Устава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский,

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального

образования округ Екатерингофский на 2019 год (далее – Проект бюджета, Публичные

слушания) на 17-00 14.11.2018 по адресу: Санкт-Петербург, ул. Бумажная, д. 5 актовый

зал ГБОУ СОШ № 287.

2. Исполняющему обязанности главы местной администрации:

2.1. Утвердить порядок проведения Публичных слушаний;

2.2. Сформировать комиссию по проведению Публичных слушаний;

2.3. обеспечить возможность предварительного ознакомления с Проектом бюджета

с 07.11.2018 по 13.11.2018 в помещении Местной администрации округа

Екатерингофский по адресу: Нарвский пр., д. 16, лит. А, округ Екатерингофский,

Санкт-Петербург, Российская Федерация по рабочим дням с понедельника

по пятницу с 9.00 до 12.00 и с 14.00 до 17.00;

2.4. Организовать доклад по Проекту бюджета;

2.5. Обнародовать Проект бюджета и информацию о времени, месте проведения

публичных слушаний и предварительного ознакомления с Проектом бюджета;

2.6. Организовать проведение Публичных слушаний в определѐнных настоящим

решением времени и месте.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

О.А.Смакотин